恵那市役所報道発表資料   令和７年８月 22日
市公式キャラクター

『エーナ』

報 道 機 関  各位

フォーラムエイト・ラリージャパン 2025 観戦チケット

の一般販売と店頭販売について

本日、ラリージャパン 2025 実行委員会より、本年 11 月に開催するＦＩＡ世

界ラリー選手権（ＷＲＣ）日本ラウンド「フォーラムエイト・ラリージャパン

2025」の観戦チケットの一般販売について案内がありましたので、お知らせしま

す。

記

１．観戦チケットの「一般販売（先着）」について

販売開始日時：2025年８月 23日（土曜日）午前 10時

販売方法：チケットぴあのウェブサイトとセブン-イレブンにて販売

２．店舗などでのチケット販売について

  別紙のとおり

所 管 まちづくり企画部ラリーまちづくり課

担 当 原  問い合わせ 0573-26-6807

報道関係者各位

2025 年 8 月 22 日

ラリージャパン 2025 実行委員会

FIA 世界ラリー選手権（WRC）フォーラムエイト・ラリージャパン 2025

8/23（土）10:00～観戦チケットの「一般販売＜先着＞」
及び「店頭販売＜先着＞」を開始します

2025 年 8 月 23 日（土）10:00 から FIA 世界ラリー選手権フォーラムエイト・ラリージャパン 2025 観戦チケットの「一般

販売〈先着〉」を開始しますのでお知らせします。

「一般販売〈先着〉」に先駆けて実施した「先行販売〈抽選〉」と「開催市町先行販売〈抽選〉」では、特に「稲武設楽 SS（駒

ケ原）」と「稲武設楽 SS（稲武）」「新城 SS（塩瀬）」「伊勢神トンネル SS」「豊田市 SSS（スカイホール）」「三河湖 SS

（ポディウムセット）」について、大変多くの応募をいただきました。一般販売では、全てのエリアの観戦チケットを先着で購入いた

だけます。

また、以下の店舗では観戦チケットの一部券種を店頭で販売します。店頭販売では発券の手続きなどがなく、スムーズに観戦

チケットをお求めいただけます。

なお、予定枚数終了となった券種でも、「ホスピタリティ・プログラム」「宿泊プラン」「ふるさと納税」ではお取り扱いのある観戦エリ

アもございます。

◆観戦チケットの「一般販売〈先着〉」について

■販売開始日時

2025 年 8 月 23 日（土）10:00

■販売方法

チケットぴあ

WEB ：https://w.pia.jp/t/wrc-rj2025/

店頭 :セブン-イレブン

◆店舗等でのチケット販売について

 （次ページに続く）

Press Release
2025-PR-8

販売場所 販売期間 取り扱い券種
豊田スタジアム　スポーツプラザ
豊田市千石町7丁目2番地

8/24(日)～10 /26(日)

ラリージャパンオフィシャルショップ
（ラフィングカンパニー内）
豊田市若宮町1-57-1 T-FACE A館8階
T-FACEインフォメーション
豊田市若宮町1-57-1 T-FACE B館2階

・豊田市SSS（白浜公園観戦エリア）
（豊田スタジアムサービスパーク入場券付）
・豊田スタジアムサービスパーク
4日間セット入場券・各日入場券

8/23(土)～11/5(水)

 ※販売期間は、販売予定数に達し次第終了します。

 ※販売日は、施設開館日及び時間に準じます。

◆その他観戦方法

本件に関する問い合わせ先（報道関係者）

ラリージャパン 2025 実行委員会 メディアオフィス担当 Mail : media-rj@rally-japan.jp

販売種別 入手先 紹介ページ

ホスピタリティ・プログラム
ホスピタリティ・
プログラム公式サイト

https://rally-japan-
hospitality.pdhx.co.jp/

宿泊プラン 各プラン造成事業者
https://rally-japan.jp/news/press-
release/news-37303/

ふるさと納税 寄附受付自治体
https://rally-japan.jp/news/latest-
information/furusato2025/

販売場所 販売期間 取り扱い券種
岡崎中央総合公園 総合体育館受付
岡崎市高隆寺町字峠1番地
道の駅藤川宿　きらり岡崎コーナー
岡崎市藤川町東沖田44番地
岡崎城公園　三河武士のやかた家康館
岡崎市康生町561番地1
岡崎城公園　観光みやげ店おかざき屋
岡崎市康生町561番地1
岡崎市民会館
岡崎市六供町出崎15番地1

8/23(土)～11/8(土) ・岡崎SSS（東岡崎駅からのシャトルバス）